
.'iarząa Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tornyśl
teL (0-61) 44 26 ?OO

UCHWAŁA  NR  167/GN/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15 stycznia  2020r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  du  pij.epiui1'adZ['nFl  przetargów
na  zbycie  nieruchomości  stanowiących  wlasność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na  podstawie  art.32  ust.2  pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) i fl 8 ust. 1i2  rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia  14 września  2004r.  w sprawie  sposobu  i trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz
rokowań  na zbycie  nieruchomości  (Dz.U.  z 2014r.  poz.1490)  uchwala  się, co następuje:

ęl.  Powołuje  się  komisję  przetargową  do  czynności  związanych  z przeprowadzeniem
przetargów  na zbycie  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego
w  następującym  składzie:

1) Pan  Marcin  Brambor  - przewodniczący,

2)  Pani  Jolanta  Budzisz  -  członek,

3) Pan Wo5ciecłi Lignowski -  członek,
4) Pani  Barbara  Golon  -  członek,

5) Pani  Ewelina  Sadłowska  -  członek,

6)  Pani  Emilia  Silska  -  członek,

7)  Parń  Karolina  Frańska  -  członek.

% 2.Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi  Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

%3.Traci moc uchwała nr 277/GN/2017 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z drńa
4 października  2017r.  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzerńa
przetargów  na  zbycie  nienichomości  stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

%4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Członkowie  Zarządu:

l.  Konrad  Drąg...

CESTAROSTA

Marcin  Brambor

jciech  Lig

-2961



Uzasadnienie

do uchwały  nr  167/GN/2020  z dnia  15  stycznia  2020r.  w sprawie  powołania

komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargów  na  zbycie  nieruchomości

stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

Na podstawie  art.32  ust.2  pkt  3 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2019r.  poz.  511  ze zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem

powiatu.  Przepis  Fg 8 ust. 1 rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  14 września  2004r.

w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  rokowań  na  zbycie  rńeruchomości

(Dz.U.  z 2014r.  poz.1490)  wskazuje,  że,,Czynności  związane  z przeprowadzeniem  przetargu

wykonuje  komisja  przetargowa".  Natomiast  ustęp  2 powołanego  wyżej  przepisu  stanowi,

że ,,Przewodniczącego  oraz  członków  komisji  przetargowej,  w składzie  od 3 do 7 osób,

wyznacza  właściwy  organ  spośród  osób dających  rękojmię  rzetelnego  przeprowadzenia

i rozstrzygnięcia  przetargu".

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

Marcin  Brambor


